
UCHWAŁA NR XXXIX/218/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2022 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2022 roku po zmianach stanowi załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku po zmianach stanowią załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 32 737 739,71 zł 

- bieżące 23 092 774,00 zł  

- majątkowe 9 644 965,71 zł 

b) wydatki 38 241 597,25 zł 

- bieżące 23 539 200,62 zł  

- majątkowe 14 702 396,63 zł 

2. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości -5 503 857,54 zł, który zostanie sfinansowany z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, na wyodrębnionych rachunkach bankowych, przeznaczonych na: 

- wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1 025 892,63 zł, 

- Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 1 330 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z wyższego 
wykonania planu dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, w kwocie                       
45 386,86 zł; 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 102 578,05 zł. 

§ 8. 1. Ustala się przychody budżetu Gminy w łącznej wysokości 6 125 597,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 
4 z tytułu: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  2 401 279,49 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe z rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych kwota 1 025 892,63 zł, 

- ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  kwota 1 330 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 1



- z programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i programu przeciwdziałania 
narkomanii kwota 45 386,86 zł; 

b) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ufp  w kwocie 3 724 318,05 zł, 

2. Rozchody budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą 621 740 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 z tytułu: 

a) spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 96 740,00 zł, 

b) wykup innych papierów wartościowych 525 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/218/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28.04.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 859 322,38 4 120,62 1 863 443,00

80195 Pozostała działalność 1 645 732,38 4 120,62 1 649 853,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 4 120,62 4 120,62

852 Pomoc społeczna 541 733,00 60 000,00 601 733,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 60 000,00 60 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 32 673 619,09 64 120,62 32 737 739,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/218/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28.04.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 519 807,87 100 000,00 2 619 807,87

60004 Lokalny transport zbiorowy 485 000,00 100 000,00 585 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

480 000,00 90 000,00 570 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 103 220,00 16 400,00 119 620,00

71035 Cmentarze 101 220,00 16 400,00 117 620,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 16 400,00 16 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 075,00 8 000,00 198 075,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 120 500,00 8 000,00 128 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -27 000,00 53 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 144 400,00 -49 000,00 95 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 144 400,00 -49 000,00 95 400,00

4810 Rezerwy 144 400,00 -49 000,00 95 400,00

801 Oświata i wychowanie 9 248 262,38 80 420,62 9 328 683,00

80104 Przedszkola 1 760 216,00 76 300,00 1 836 516,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 76 300,00 92 300,00

80195 Pozostała działalność 2 030 079,65 4 120,62 2 034 200,27

4300 Zakup usług pozostałych 23 632,38 4 120,62 27 753,00

852 Pomoc społeczna 1 389 107,00 60 000,00 1 449 107,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 31 396,00 60 000,00 91 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 396,00 20 000,00 51 396,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 434 428,76 28 350,00 4 462 778,76

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 567 000,00 -11 650,00 555 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00 -11 650,00 539 350,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 167 000,00 40 000,00 207 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

926 Kultura fizyczna 6 819 425,00 34 000,00 6 853 425,00

92601 Obiekty sportowe 6 704 425,00 20 000,00 6 724 425,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

300 000,00 20 000,00 320 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 14 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 37 963 426,63 278 170,62 38 241 597,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Razem

400 84 000,00

40095 84 000,00

6030 84 000,00

84 000,00

600 1 691 607,87

60016 1 691 607,87

6050 1 691 607,87

60 000,00

961 607,87

670 000,00

700 160 000,00

70007 160 000,00

6050 160 000,00

160 000,00

750 100 000,00

75023 100 000,00

6067 100 000,00

100 000,00

754 88 000,00

75412 88 000,00

6050 53 000,00

53 000,00

6060 35 000,00

35 000,00

801 3 036 635,00

80101 1 000 000,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pompy hydraulicznej w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Rewitalizacja remizy OSP w Piławie Górnej - opracowanie dokumentacji

Przebudowa drogi gminnej nr 118025D ul. Dalszej w Piławie Górnej 

Szkoły podstawowe

Modernizacje i remonty mieszkaniowego zasobu komunalnego oraz udział 
Gminy w remontach budynków wspólnot mieszkaniowych

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Objęcie udziałów w spółce Energia Komunalna Sp. z o.o w Dzierżoniowie

Transport i ł ączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Przebudowa drogi gminnej nr 118021D ul. Henryka Sienkiewicza w Piławie 
Górnej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie koncepcji skomunikowania Kośmina z Piławą Górną ciągiem 
pieszo-rowerowym

PLAN WYDATKÓW MAJ ĄTKOWYCH GMINY NA 2022 ROK

Treść

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/218/2022

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 1



6050 1 000 000,00

1 000 000,00

80104 92 300,00

6050 92 300,00

92 300,00

80195 1 944 335,00

6057 1 629 250,00

6059 315 085,00

1 944 335,00

900 3 137 728,76

90001 539 350,00

6050 539 350,00

55 350,00

88 350,00

30 650,00

365 000,00

90015 2 148 378,76

6057 1 611 284,07

1 611 284,07

6059 537 094,69

537 094,69

90095 450 000,00

6050 450 000,00

140 000,00

190 000,00

70 000,00

50 000,00

926 6 404 425,00

92601 6 404 425,00

6050 6 404 425,00

6 404 425,00

14 702 396,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja Góry Parkowej - opracowanie dokumentacji

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Dalszej w Piławie Górnej

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego

Kultura fizyczna

Rewitalizacja parku na ul. Bolesława Chrobrego - opracowanie 
dokumentacji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Modernizacja terenów sportowych i rekreacyjnych w Piławie Górnej

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Energooszczędne oświetlenie uliczne na terenie Powiatu Dzierżoniowskiego

Pozostała działalność

Budowa placu zabaw na ul. Cichej

Budowa placu zabaw na ul. Bolesława Chrobrego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej  w Kośminie w  Piławie Górnej - 
opracowanie dokumentacji

Pozostała działalność

Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych na terenie gmin: Bielawa, Pieszyce oraz Piława Górna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odwodnienie budynku Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sanitariatów, zaplecza kuchennego i kanału technologicznego 
w budynku A Szkoły Podstawowej w Piławie Górnej

Przebudowa dróg i kanalizacji deszczowej ul. Staszica, Osiedlowa, Osiedle 
Nowe - opracowanie dokumentacji

Opracowanie dokumentacji projektowej dla kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w obrębie ul. Piastowskiej w Piławie Górnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 
 

 
 

 
 
 

Lp. Wyszczególnienie 
 

Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

Przychody ogółem:  6 125 597,54 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  2 401 279,49 

2.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 3 724 318,05 

Rozchody ogółem: 621 740,00 

1. Wykup innych papierów wartościowych  982 525 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 96 740,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/218/2022

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

600 60004 Lokalny transport zbiorowy                 570 000,00     celowa 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 340 000,00     podmiotowa 

921 92116 Biblioteki                 160 000,00     podmiotowa 

921 92118 Muzea                   65 000,00     podmiotowa 

921 92601 Obiekty sportowe                 320 000,00     podmiotowa 

Wyszczególnienie

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne                   40 000,00     celowa 

801 80104 Przedszkola                   60 000,00     podmiotowa 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                   45 000,00     celowa 

853 85395 Pozostała działalność (polityka społeczna)                   14 000,00     celowa 

854 85495 Pozostała działalność (edukacyjna opieka wychowawcza)                   27 000,00     celowa 

900 90095 Pozostała działalność (opieka nad zwierzętami)                   22 500,00     celowa 

926 92605 Zadania w zakresie  kultury fizycznej                 110 000,00     celowa 

                1 773 500,00                                   -      OGÓŁEM  WYDATKI

 Z BUDŻETU GMINY W  2022 ROKU

Plan Rodzaj dotacji

Jednostki nie należąca do 
sektora finansów 
publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/218/2022

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ UMÓW LUB POROZUMIEŃ  
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU 

 

Dział Rozdział Treść  Dochody Wydatki 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ _ 585 000,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy _ 585 000,00 

 Wydatki bieżące, w tym: _  585 000,00 

dotacje na zadania bieżące, w tym: _ 570 000,00 

Organizacja lokalnego transportu zbiorowego w ramach 
komunikacji miejskiej na terenie Gminy Piława Górna na 
podstawie porozumienia z Gminą Bielawa  

_ 570 000,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: _ 15 000,00 
  

 

- Refundacja kosztów zużycia energii elektrycznej na 
przystankach komunikacji miejskiej (tablice interaktywne) 
porozumienie z Gminą Bielawa 
- Wykonanie ekspertyzy ekonomiczno-eksploatacyjnej oraz 
koncepcji optymalnej organizacji przewozów w publicznym 
transporcie zbiorowym 

_ 

5 000,00 
 
 

10 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA _ 2 400,00 

 75095 Pozostała działalność _ 2 400,00 

   Wydatki bieżące, w tym: _ 2 400,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: _ 2 400,00 

  
- Innowacyjne E- usługi świadczone za pomocą 

zintegrowanego systemu Informatycznego na podstawie 
porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim      

_ 2 400,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE _ 5 650,00 

80195 Pozostała działalność _ 5 650,00 

Wydatki bieżące, w tym: _ 5 650,00 

wydatki jednostek budżetowych w tym: _ 5 650,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: _  5 650,00 

organizacja nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w 
formie Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego na podstawie 
porozumienia z Gminą Ząbkowice Śląskie 

_ 850,00 

refundacja wynagrodzenia członka ZNP na podstawie 
porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim - 2 000  zł _ 2 000,00 

 
 

refundacja wynagrodzenia członka Międzyzakładowej 
Organizacji związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 
Oświaty i Wychowania Ziemi Dzierżoniowskiej na podstawie 
porozumienia z Gminą Miejską Dzierżoniów 

_ 2 800,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/218/2022

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 1



900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 38 766,00 _ 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 38 766,00 _ 

dochody bieżące, w tym: 38 766,00 _ 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące,        
w tym: 38 766,00 _  

 
zimowe utrzymanie drogi powiatowej  na podstawie 
porozumienia  z Powiatem Dzierżoniowskim  38 766,00 _ 

  OGÓŁEM 38 766,00 593 050,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 
2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 64 120,62 zł w tym: 

a) w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 4.120,62 zł w związku z wpłatami rodziców 
(darowiznami) na wkład własny w realizację projektu "Poznaj Polskę" realizowany przez Szkołę 
Podstawową w Piławie Górnej, 

b) w rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców o kwotę 60 000,00 zł w związku z darowiznami dla 
uchodźców z Ukrainy otrzymywanymi na wyodrębnione konto bankowe. 

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2022 rok o łączną kwotę 254 520,62 zł, z tego: 
a) w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 100 000,00 zł, z czego 90 000,00 zł na zwiększenie dotacji dla 

Gmkiny Bielawa z przeznaczeniem na organizację lokalnego transportu zbiorowego, a kwota 10 000,00 zł  
na wykonanie ekspertyzy ekonomiczno-eksploatacyjnej  i koncepcji organizacji przewozów  
w publicznym transporcie zbiorowym; 

b) w dziale 710  Działalność usługowa o kwotę 16 400,00 zł na opłatę roczną z tytułu wyłączenia  
z produkcji gruntów rolnych pod budowę poszerzenia cmentarza komunalnego w Piławie Górnej; 

c) w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 4 120,62 zł z przeznaczeniem na realizację projektu "Poznaj 
Polskę" realizowanego przez szkołę podstawową, o czym mowa w pkt. 2a); 

d) w dziale 852  Pomoc społeczna o kwotę 60 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na rzecz uchodźców 
(środki  z otrzymanych darowizn pieniężnych, o których mowa w pkt. 2b); 

e) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na 
wykonanie nasadzeń kwiatów, drzew i krzewów ozdobnych na terenie Gminy Piława Górna; 

f) w dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 34 000,00 zł, z czego: 
-  kwota 20 000,00 zł na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki  

w Piławie Górnej z przeznaczeniem na organizację miejskiej imprezy sportowej oraz  
- kwota 14 000,00 zł na realizację wybranego zadania pn: "Doposażenie  terenu sportowego przy 

kompleksie "Orlik" w ramach projektu Budżetu Obywatelskiego. 
4. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2022 rok o łączną kwotę 49 000,00 zł w związku  

z rozwiązaniem rezerwy celowej na realizację Budżetu Obywatelskiego w roku 2022. 
5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych w następujących zadaniach: 

a) "Rewitalizacja remizy OSP w Piławie Górnej- opracowanie dokumentacji" zmniejszając wartość zadania  
o kwotę 27 000,00 zł, 

b)  "Przebudowa dróg i kanalizacji deszczowej ul. Staszica, Osiedlowa i Osiedle Nowe - opracowanie 
dokumentacji" zmniejszając wartość zadania o kwotę 11 650,00 zł, 

c)  "Odwodnienie budynku przedszkola Publicznego w Piławie Górnej" zwiększając wartość zadania  
o koszty robót budowlanych w wysokości 76 300,00 zł, 

d) tworzy się nowe zadanie inwestycyjne w związku z wybranym projektem w ramach Budżetu 
Obywatelskiego pn: ""Zakup pompy hydraulicznej  w ramach budżetu Obywatelskiego„ kwota 35 000,00 
zł. 

6. Zwiększa się przychody budżetu Gminy na 2022 rok o kwotę 214 050,00 zł do kwoty -6 125 597,54 
zł, z tego z: 
a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  2 401 279,49 zł, 

b) wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ufp w kwocie 3 724 318,05 zł. 
7. Rozchody budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą 621 740 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 z tytułu: 

a) spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 96 740,00 zł, 
b) wykup innych papierów wartościowych 525 000,00 zł.  

8. Integralną część uchwały stanowią: 
1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1. 
2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2. 
3) Plan wydatków majątkowych na 2022 rok - załącznik nr 3. 
4) Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku - załącznik nr 4. 
5) Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2022 roku - załącznik nr 5.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 1



6) Dochody i wydatki związane z realizacją umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku - załącznik nr 6. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7A0B23-4ABF-4E9E-94EB-0C320B2A3590. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (6)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (7)

	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (8)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (9)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a Tiret 3 (10)

	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



